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کشاورزان معترض فرانسوی به پایتخت رسیدند

پاریس در تسخیر تراکتورسواران
بعد از اینکه اتحادیه‌های کشاورزان فرانسه اعلام کردند که پیشنهادهای 
گابریل اتل، نخست‌وزیر را کافی نمی‌دانند، اعتراضات کشاورزان 
فرانسوی وارد مرحله تازه‌ای شد. به گزارش رادیو بین‌المللی فرانسه، 
معترضان ابتدا اعام کردند که خواسته‌های آنها به طور کامل برآورده 
نشده و بار دیگر برخی شاهراه‌های کشور را مسدود کرده و متعهد 

می‌شوند که به اعتراضات ادامه خواهند داد.
اما روز گذشته که موعد اصلی اعتراضات بود، کشاورزان فرانسوی به 
وسیله ده‌ها تراکتور بزرگراه‌های اطراف پاریس را مسدود کردند. به 
گزارش »فرانس 24« کشاورزان معترض فرانسوی دوشنبه شروع به 
مسدود کردن چندین بزرگراه در اطراف پاریس کردند تا بر مطالبات 
خود مبنی بر تحقق شرایط کاری بهتر، دستمزد بیشتر و اعتراض به 

مقررات دست و پا گیر زیست محیطی تأکید کنند.
یکی از اعضای اتحادیه کشاورزان فرانسوی، به شبکه خبری بی‌بی‌سی 
درخصوص دلایل اعتراضشان گفت: »خواسته‌های اصلی ما معطوف به 
گره زدن قیمت محصولات به هزینه‌های کشاورزی و توقف توافق‌های 
تجارت آزاد است.« در مقابل دولت فرانسه نیز تدابیر امنیتی را به طور 
محسوسی افزایش داد و 15 هزار نیروی پلیس را به بهانه ممانعت از 
آسیب رسیدن به ساختمان‌های دولتی و اماکن عمومی، در اطراف 

پایتخت و محل‌های مستعد بحران مستقر کرد.
پیش‌تر دولت فرانسه تلاش کرده بود با تلطیف فضا قدری از خشم 
کشاورزان بکاهد. به گزارش »لوموند«، روز یکشنبه، نخست‌وزیر گابریل 
اتل در بازدید از یک مزرعه شکایات کشاورزان در مورد استانداردهای 
زیست محیطی، دسترسی به آب و ذخیره آن را شنید. او در پاسخ به 
اعتراض کشاورزان گفته بود به حفاظت از منافع کشاورزان تمایل 
دارد و از رقابت ناعادلانه دهقانان فرانسوی با سایر کشورهای اروپایی 
که استانداردهای زیست محیطی مشابه فرانسه را اعمال نمی‌کنند، 
مطلع است. درعین حال، او هشدار داد که »چیزهایی وجود دارند که 

نمی‌توانند یک شبه تغییر کنند.«
برخی این اقدام دولت فرانسه را نوعی صحنه‌سازی برای کاهش 
نارضایتی تلقی می‌کنند. تحلیلگر شبکه بی‌بی‌سی درخصوص مکان 
ملاقات اتل با معترضان نوشت: مکان ملاقات ساختگی و مضحک 
بود: انبار علوفه‌ای که شبیه صحنه‌های یک نمایش تلویزیونی بود. 
اتحادیه‌های کشاورزی تصریح کردند که »تحت تأثیر قرار نگرفته اند« 
به خصوص با توجه به اینکه احساس می‌کنند نخست‌وزیر آنها را در 

صحبت مستقیم دور زده بود.
کشاورزان فرانسوی مالیات دولت بر سوخت تراکتور، واردات ارزان، 
مسائل مربوط به ذخیره آب، محدودیت‌های بیش از حد و تشریفات 
بوروکراتیک و استانداردهای دوگانه زیست محیطی اتحادیه اروپا را از 
جمله دلایل نارضایتی‌های خود عنوان می‌کنند. با این حال، دولت 
فرانسه نیز در تلاش است از گسترش نارضایتی‌های داخلی در آستانه 

انتخابات پارلمان اروپا در اواخر سال‌جاری جلوگیری کند.

 پس از آنکه حزب افراطی »قدرت یهود« 
کنفرانسی را در شهر قدس اشغالی با 
موضوع شهرک‌سازی در غزه و شمال 
کرانه باختری برگزار کرد، رئیس 
اپوزیسیون رژیم صهیونیستی به انتقاد 
از این اقدام پرداخت و آن را به زیان این 
رژیم، سربازان ارتش آن و نیز قرارداد 
احتمالی تبادل اسرا دانست؛ این در 
حالی است که پیشتر بنیامین نتانیاهو 
نیز مدعی شده بود، قرار نیست در 

غزه شهرک‌سازی انجام شود.
ی  ها د نها  ، یسنا ا ش  ر ا گز به 
شهرک‌سازی عصر یکشنبه کنفرانسی 
را در شهر قدس اشغالی برای دعوت 
به شهرک‌سازی در نوار غزه پس از 
جنگ ویرانگر و مستمر علیه این 
منطقه برگزار کردند. در این کنفرانس 
۱۲ نفر از وزرای کابینه رژیم صهیونیستی 
به ریاست بنیامین نتانیاهو و بیش از 
۱۵ عضو کنست )پارلمان این رژیم( 
حضور داشتند و طرفداران حزب 
راست افراطی خواستار کوچ اجباری 

شدند. فلسطینی‌ها 
به گزارش خبرگزاری فلسطینی 
رئیس  داگان«،  »یوسی  »سما«، 
شورای شهرک‌های السامره ضمن 
افتتاح این کنفرانس در اظهاراتی 
مدعی شد: »توافق اسلو مُـــرد، ما به 
گوش قطیف بازمی‌گردیم، هزاران 
نفری که امروز به اینجا آمدند از 
جمله ۱۲ وزیر کابینه )از حزب لیکود 
و جریان صهیونیسم دینی( و بیش 
از ۱۵ عضو کنست برای بزرگداشت 
رویداد مهمی در روند اصلاحات فراگیر 
دولت اسرائیل آمدند.« داگان در ادامه 
اظهارات خود با اشاره به عقب‌نشینی 
رژیم صهیونیستی از شهرک‌های نوار 
غزه در سال ۲۰۰۵ در دوره آریل شارون، 
نخست‌وزیر پیشین مدعی شد: 
»ما برای پاک کردن ننگ جدایی، 
اخراج و تخلیه شهرک‌ها ۱۶ سال با 
هم جنگیدیم.« طرحی که داگان به 
آن اشاره کرد، در آن مقطع با عنوان 
طرح قطع ارتباط شناخته شد، این 
طرح به صورت یکجانبه انجام شد و 
شامل تخلیه چهار شهرک در شمال 

کرانه باختری بود.

با وجود مخالفت‌های قبلی نتانیاهو، احزاب افراطی، کنفرانس شهرک‌سازی در مناطق جنگی برگزار کردند

توطئه جدید صهیونیست‌های افراطی برای غزه

خاورمیانه

حسین فاطمی
خبرنگار

توافق که به آزادی اسرای صهیونیست 
در ازای وقفه دوماهه در جنگ غزه 
می‌پردازد، گفت‌و‌گو کنند. بنا بر آنچه 
خبرگزاری آسوشیتدپرس اعلام کرده، 
در نشست پاریس ویلیام برنز، رئیس 
سیا، محمد بن‌عبدالرحمن آل‌ثانی، 
نخست‌وزیر و وزیر خارجه قطر، عباس 
کامل، رئیس اطلاعات مصر و داوید 
بارنیا، رئیس موساد، شرکت دارند.

روزنامه نیویورک‌تایمز نیز درباره 
جزئیات پیش‌نویس تدوین شده 
این توافق نوشت: در مرحله اول 
وقفه‌ای به مدت ۳۰ روز در جنگ 
برقرار می‌شود و جنبش حماس 
برخی از اسرای اسرائیل، شامل زنان، 
افراد مسن و زخمی‌ها را آزاد می‌کند. 
در طول این وقفه دو طرف به بررسی 
جزئیات مرحله دوم توافق خواهند 
پرداخت که شامل آزادی دیگر اسرای 

صهیونیست از جمله سربازان در ازای 
۳۰ روز وقفه دیگر در جنگ است.

 
نشست محرمانه در ریاض

امنیتی عربستان  ارشد  مقامات 
سعودی، اردن، مصر و تشکیلات 
۱۰ روز پیش  خودگردان فلسطین 
به طور مخفیانه در ریاض ملاقات 
کردند تا برنامه‌های پس از جنگ 
غزه را هماهنگ کنند و درباره راه‌های 
ن  ا خودگرد تشکیلات  مشارکت 
فلسطین برای حکومت در آنجا 
گفت‌و‌گو کنند. سه منبع آگاه از 
این نشست به آکسیوس گفتند: 
این نشست نشانه دیگری از افزایش 
هماهنگی بین عربستان سعودی و 
تشکیلات خودگردان فلسطین در 
ماه‌های اخیر بویژه از زمان آغاز جنگ 

غزه است. 

صهیونیست های 
افراطی با انتشار 
این نقشه محل 

شهرک هایی که بنا 
دارند در غزه بسازند 

را ترسیم کردند

 خشم فلسطینیان 
از نشست افراطی‌ها

در پی برگزاری این نشست، وزارت 
ن  ا د گر د خو ت  تشکیلا جه  ر خا
فلسطین هدف از آن را تأکید بر 
اشغالگری و شهرک‌سازی با هدف 
شعله‌ور کردن آتش درگیری و ملتهب 
کردن کل منطقه و به منزله به چالش 
کشیدن حکم دیوان بین‌المللی 
دادگستری دانست. به گزارش ایسنا، 
وزارت خارجه تشکیلات خودگردان 
فلسطین در بیانیه‌ خود تأکید کرد، 
راست  رویکردهای  این نشست 
اسرائیلی برای ملتهب کردن منطقه 
را نشان می‌دهد. این وزارتخانه اعلام 
کرد، نشست استعمارگرایانه در قدس 
به منزله به چالش کشیدن آشکار 
حکم دیوان بین‌المللی دادگستری 
و تحریک آشکار علیه کوچاندن 
اجباری فلسطینی‌هاست. در ادامه 
واکنش‌ها حماس هم تأکید کرد که 
درخواست مسئولان اسرائیلی برای 
الحاق کرانه باختری و نوار غزه به 
اراضی اشغالی، پرده از نیات شوم این 
رژیم برای اجرای جنایت کوچاندن 
فلسطینیان و پاکسازی نژادی در حق 

آنان برمی‌دارد. 
 

نشست پاریس
رسانه‌ای  منابع  حال  همین  در 
امریکایی و رژیم صهیونیستی به 
نشستی بین‌المللی به رهبری امریکا 
اشاره کردند که هدف آن دستیابی 
به توافقی برای تبادل اسرا میان 
جنبش حماس و رژیم صهیونیستی 
و پیشرفت در مذاکرات در این زمینه 
است. برخی گزارش‌ها حاکی از این 
است که مقامات امریکا، قطر، مصر و 
رژیم صهیونیستی به پاریس رفته‌اند 
تا درباره پیش‌نویس تهیه‌ شده یک 

Aljazeera

نیروهای مقاومت غزه در صد و پانزدهمین روز جنگ با حمله ای دیرهنگام
صهیونیست ها را غافلگیر کردند

شگفتانه حماس برای تل آویو

شلیک پی در پی موشک های القسام 
از مقر خان یونس به تل آویو، برای 
نخستین بار در یک ماه گذشته آژیر خطر 
را در اطراف اقامتگاه نتانیاهو و کابینه 

افراطی اش به صدا درآورد. 
این موشک ها در حالی در اوج درگیری ها 
در خان یونس از مقر مقاومت در این شهر 
به سمت مرکز سیاسی رژیم صهیونیستی 
شلیک شدند که تا چند ساعت قبل از آن، 
جنگنده های رژیم صهیونیستی با بمباران  
دست کم 5 خانه در محله الریمال غزه و 
حمله به پناهگاه های آوارگان و اطراف 
بیمارستان ها، رکورد جدیدی در کشتار 
زنان، مردان و کودکان فلسطینی و آوارگی 
در باریکه غزه ثبت کرده و با رساندن 
آمار شهدا به 26 هزار و 637 نفر، نتایج 
از  را بیش  صدو‌پانزدهمین روز جنگ 
پیش، جنایت‌بارتر از قبل در کارنامه سیاه 

رژیم‌صهیونیستی به ثبت رساند.
وفای  خبرگزاری  گزارش  براساس 
فلسطین، به‌رغم شدت حملات و شمار 
بالای مجروحان، ارتش صهیونیستی با 
بمباران و تیراندازی‌های بی‌امان امکان 
رسیدن خودروهای امدادی و امدادگران 
را در عمل غیرممکن کرده بود و همین 
امر سبب افزایش شهدای فلسطینی در 
این حمات تا 33 نفر شد. در همین 
حال در صد و پانزدهمین روز جنگ، 
صهیونیست‌ها با موشکباران مدرسه آنروا 
که پناهگاه آوارگان فلسطینی بود دست‌کم 
10 نفر را به شهادت رساندند. همزمان 
پیاده‌نظام ارتش اشغالگر نیز به این 
مدرسه هجوم برده و بسیاری از پناهجویان 
زیر مشت و لگد نظامیان مجروح شدند. 
در عین حال اصابت دو موشک به دو 
آمبولانس فلسطینی نیز مجروحانی را بر 

جای گذاشت. اما عاوه بر این محله، 
جنگنده‌های صهیونیستی محله دراج 
و منطقه الصبرا و الزیتون را نیز هدف 
قرار دادند. همچنین دیروز خان‌یونس 
نیز آماج حمات صهیونیست‌ها بود 
و اشغالگران اطراف بیمارستان ناصر و 
الامل را پی‌درپی بمباران کردند. صلیب 
سرخ فلسطین اعام کرد، در جریان 
این حمات دست‌کم سه شهروند در 
خان‌یونس که در نزدیک بیمارستان 
الامل در حال تخلیه اجساد بودند، به 

شهادت رسیدند.
به نوشته شبکه خبری المیادین، صبح 
دیروز نظامیان اشغالگر در حمله هوایی 
به شهر الزوایده یک خبرنگار فلسطینی 
را نیز به شهادت رساندند تا آمار شهدای 
خبرنگار این جنگ از 7 اکتبر تاکنون به 
121 نفر برسد. صهیونیست‌ها همچنین 
در ضرب‌الاجل به ساکنان خط ساحلی 
غزه، دستور تخلیه خانه‌ها و مناطق 

مسکونی را دادند.
در  اشغالگر  نیروهای  حال  عین  در 
حمله به جنین در کرانه باختری یک 
بیمارستان و کادر درمان را هدف قرار 
دادند. وفا نوشت، در اثر این حمله 
بخشی از این بیمارستان دولتی تخریب 
شده است. همزمان محله‌های شرقی 
این شهر نیز هدف یورش گسترده 
گرفت  ر  قرا نیستی  صهیو ن  نظامیا
بازرسی خانه‌به‌خانه  و اشغالگران در 
شماری از فلسطینی‌ها را بازداشت کردند. 
خودروهای زرهی صهیونیست‌ها نیز 
با ورود به شهر صحنه این یورش را 
رعب‌انگیزتر کردند و بسیاری از خودروهای 
در  بستند.  گلوله  به  را  فلسطینی‌ها 
جریان این حمات یک جوان 21 ساله 
فلسطینی نیز در شهر الیامون جنین 
هدف شلیک مستقیم صهیونیست‌ها 
قرار گرفت و به شهادت رسید تا آمار 
شهدای دیروز در کرانه باختری به 4 
نفر برسد. دو جوان فلسطینی نیز در 
حمله به نابلس بازداشت شدند. مرکز 
اطلاع‌رسانی فلسطین نوشت، هیأت 
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امور اسرا و باشگاه اسرای فلسطین در 
بیانیه مشترکی شمار بازداشت‌شدگان 
کرانه باختری از 7 اکتبر تاکنون را بالای 
6330 نفر اعلام کرده که از این تعداد 22 
نفر دیروز دستگیر شده‌اند و بیش از 400 

نفر از اسرا نیز کودک هستند.
این جنایات در حالی آمار روز صد و 
پانزدهم جنگ 7 اکتبر را به یک رکورد 
رسانده است که صهیونیست‌ها نیز 
اعتراف کرده‌اند، به‌رغم رعایت تمامی 
تمهیدات امنیتی در نبردهای دیروز در نوار 
غزه 6 زخمی داشته‌اند، مقاومت فلسطین 
یک پهپاد صهیونیستی را در شمال غزه 
شکار و سرایا القدس اعلام کرد یک تانک 

صهیونیستی را منفجر کردند.
در درگیری شدید یک نوجوان فلسطینی 
با نظامیان صهیونیست در بیرون پایگاه 
نظامی حیفا، نیز یک سرباز اشغالگر با 
ضربات چاقو کشته شد. در عین حال 
عامل این عملیات استشهادی با گلوله به 

شهادت رسید و دو نفر از همراهانش نیز در 
درگیری با صهیونیست‌ها بازداشت شدند.
گفته می‌شود با توجه به آوارگی 80 درصد 
جمعیت غزه و نبود مواد غذایی، امکانات 
بهداشتی و توقف بسیاری از کمک‌های 
امدادی، خطر بروز قحطی در این باریکه 
اجتناب‌ناپذیر خواهد بود. سازمان ملل 
نیز با اشاره به وضعیت اسفناک آوارگان 
در مناطق مختلف غزه بویژه رفح، این 

هشدار را تأیید کرده است.

کابوس شبانه حزب‌الله برای 
صهیونیست‌ها

ساعات  آغازین  از  لبنان  حزب‌الله 
بامداد دیروز و به عبارت بهتر از دقایقی 
پس از نیمه‌شب، حمات خود علیه 
صهیونیست‌ها را از سر گرفت و بنا بر 
گزارش المیادین، از ساعت 20 دقیقه 
بامداد سه‌شنبه با شلیک موشک‌های 
برکان، پایگاه‌های صهیونیستی در برکت 

ریشا و حداد البوستان را هدف قرار 
داد و در ساعت 8 صبح پایگاه بیرانیت 
و ساعت 10 صبح نیز با موشک فلق، 
جل‌العالم  در  صهیونیست‌ها  تجمع 
را مورد حمله قرار داد. کابوس شبانه 
حزب‌الله برای صهیونیست‌ها در ادامه 
روز نیز متوقف نشد و تجمعات دیگری از 
نظامیان صهیونیست این بار در مجاورت 
میتات و پایگاه السماقه متحمل موشک 
باران نیروهای مقاومت لبنان شدند.
با اصابت موشک، خسارات و تلفاتی بر 

این رژیم وارد آورد.
عصر دیروز نیز تجمعات اشغالگران در 
هونین و شیحین با حمات حزب‌الله 
ناامن شد. در همین حال خبرنگار المنار 
اعلام کرد، زرادخانه رژیم صهیونیستی 
حومه شهرک زرعیت لبنان، شهرک‌های 
راشیا الفخار، حولا، الطیبه و الفردیس و 
طیرحرفا، الجبین و مارون الرأس را نیز 

هدف گرفته است.

تلاش برای کنار گذاشتن بی‌بی جنایتکار

خبر 
پلاس

یک روز پس از نامه‌ای که بیش از 40 نفر از فرماندهان 
ارشد نظامی سابق و مقامات اطلاعاتی رژیم صهیونیستی 
برای برکناری بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی به اسحاق هرتزوگ، رئیس این رژیم 
نوشتند و از تداوم جنگ بدون دستاورد در غزه و کرانه 
باختری انتقاد کردند، شورای عمومی کنست نیز طرح 
یائیر لاپید، رهبر اپوزیسیون این رژیم برای سلب اعتماد 

از کابینه بی‌بی را به رأی گذاشت. 
به نوشته العالم، فراکسیون جبهه عربی برای تغییر در 

کنست با تأیید بررسی این طرح، اعلام کرد، در این 
طرح بر ضرورت پایان حمله به غزه و امضای توافق 
مبادله اسرا و آغاز فرایند سیاسی برای طرح سازش 

تأکید شده است. 
فرایند سلب اعتماد مستلزم حداقل 61 رأی موافق اعضای 
کنست است، این در حالی است که ائتاف دولتی 
نتانیاهو دارای اکثریت 64 کرسی داخل پارلمان هستند و 
همین امر تصویب این مسأله را دشوار کرده و حاشیه امنی 

برای تداوم جنایات نتانیاهو در غزه ایجاد خواهد کرد.
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